
GOTTESDIENSTORDNUNG
46. Woche / November 2025

Montag

10

Leo d. Große, P.,KL.

Dienstag

11
Martin, B.

Mittwoch

12

Josaphat, B., M.

Donnerstag

13
Wilhelm, Stanislaus

Freitag

14

Bernhard L.,         

Maria M.

Samstag

15

Albert d.Gr., Leopold v. 

Österr. Maria a Sa.

Sonntag

16

33. im Jahreskreis 

Margareta

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Zenzi Obwaller z.Gbtg.                                                                           

und für Alois Sillaber

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

16.00 Rosenkranz
wir beten für den Frieden in Europa 

und auf der ganzen Welt

VORABENDMESSE
Bruderschaftsamt für Maria Embacher
Gedenken an:
Josef Bichler z.St.A.,    Thomas Zott

182/24+72+172-IV

- Kein Kanzleidienst -

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

Liturgieausschusssitzung im PZ

ABENDMESSE
Gedenken an:
Cordary Eugène z.St.A.,  Andreas Ortner z.St.A.

85,139

Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor 

Probe Kirchenchor 

- Kein Kanzleidienst -

Seelenrosenkranz für Inge Kaufmann

- 19.00 Filzen von 2 zauberhaften Elfen im Pfarrzentrum Kursleitung: Barbara Fürst

Seelengottesdienst mit Urnenbeisetzung von Inge Kaufmann

- Weltgebetstag der Armen u. Elisabethsammlung der Caritas -

Pfarrgottesdienst in Scheffau

FESTGOTTESDIENST (hl. Cäcilia) mit Elisabeth-Tee Info siehe Rückseite

musik. Gestaltung: Kirchenchor u. BMK-Söll
Gedenken an:
Alois Sillaber z.St.A., 
Peter Treichl m.E.d. Schwiegereltern Amalia u. Josef, u. Schwager Joseph,

149+150-IV

08.30

10.00

19.00

14.00

13.30

19.00

19.00

16.30

20.00

13.00

19.30

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


