GOTTESDIENSTORDNUNG

46. Woche / November 2025

	40. Woolle / November 2025
Montag	
10	16.00 Rosenkranz wir beten für den Frieden in Europa
Leo d. Große, P.,KL.	und auf der ganzen Welt
Dienstag	- Kein Kanzleidienst -
11	13.00 Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen
Martin, B.	19.30 Liturgieausschusssitzung im PZ
Mittwoch	
12	19.00 ABENDMESSE Gedenken an: Cordary Eugène z.St.A., Andreas Ortner z.St.A. 85,139
	16.30 Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor
Josaphat, B., M.	20.00 Probe Kirchenchor
Donnerstag	- Kein Kanzleidienst -
13	19.00 Seelenrosenkranz für Inge Kaufmann
Wilhelm, Stanislaus	
Freitag	14.00 - 19.00 Filzen von 2 zauberhaften Elfen im Pfarrzentrum Kursleitung: Barbara Fürst
14	13.30 Seelengottesdienst mit Urnenbeisetzung von Inge Kaufmann
Bernhard L., Maria M.	
Samstag	
15	19.00 VORABENDMESSE Bruderschaftsamt für Maria Embacher Gedenken an:
Albert d.Gr., Leopold v. Österr. Maria a Sa.	Josef Bichler z.St.A., Thomas Zott 182/24+72+172-IV
Sonntag	- Weltgebetstag der Armen u. Elisabethsammlung der Caritas - 08.30 Pfarrgottesdienst in Scheffau
4.6	3
16	10.00 FESTGOTTESDIENST (hl. Cäcilia) mit Elisabeth-Tee musik. Gestaltung: Kirchenchor u. BMK-Söll Gedenken an:
33. im Jahreskreis Margareta	Alois Sillaber z.St.A., Peter Treichl m.E.d. Schwiegereltern Amalia u. Josef, u. Schwager Joseph, 149+150-IV

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für **Zenzi Obwaller z.Gbtg.** und für **Alois Sillaber**

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)